REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

VENDIM
Nr. 54, daté 28.05.2025

PER
KORRIGJIMIN E DOKUMENTIT Ti RREGULLORES SE VECANTE
BASHKELIDHUR VENDIMIT NR.20, DATE 24.12.2024 Tk KESHILLIT
KOMBETAR TE TERRITORIT “PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PiER
OBJEKTIN: “OBJEKT ME FUNKSION HOTEL, BANIM, ZYRA DHE SHERBIME,
35 KATE MBI TOKE, ME 6 KATE NENTOKE”, ME VENDODHJE NE BASHKINIC
TIRANE

Né mbéshtetje t& Nenit 112 “Korrigjimi i gabimeve materiale né aktin administrativ”, t& Ligjit
Nr. 44/2015, daté 30.04.2015 “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikés s&€ Shqipérisé”;
Neneve 27, 28 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”,
i ndryshuar; Vendimit Nr. 519, daté 20.09.2017 t&¢ Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e
pérbérjes s& Késhillit Kombétar t& Territorit” i ndryshuar, me propozim t& Agjencisé sé Zhvillimit
té Territorit, K&shilli Kombétar i Territorit dhe Ujit,

VENDOSI:

1. Korrigjimin e Dokumentit t& Rregullores sé Vecanté bashkélidhur Vendimit Nr.20, daté
24.12.2024 t& Késhillit Kombétar té Territorit “Pér miratimin e Lejes s& Ndértimit pér objektin:
“Objekt me funksion hotel, banim, zyra dhe shérbime, 35 kate mbi tok&, me 6 kate néntoké, me
vendodhje ne Bashkiné Tirané”, me subjekt zhvillues shoqéring “Ferro Beton & Construction
Co” sh.p.k, sipas Dokumentit t& Rregullores s&¢ Veganté bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té gjithé kushtet e tjera t& Vendimit Nr.20, daté 24.12.2024, mbeten t¢ pandryshuara.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit dhe Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé pér
zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi, pasi nénshkruhet nga Kryetari, Ministri--Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombétar té
Territorit dhe Ujit, hyn n& fuqi menjéheré.
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